13

DEMOSTRATIO

JURIS, QUOD HABET PROVINCIA IMMACULATÆ
 Conceptionis Discalceatorum in Nova Castella, à Provincia
 S. Joseph divisa; ut ex antiqua aliqui dismembrantur de novo
 Conventus, & inter illos unus ex duobus Matriti, & novæ aggressi-
 gentur: vel si hoc renuat Provincia S. Joseph, hæc teneatur
 reunionem admittere cum justis conditionibus
 pœstea proponendis.

HUMILITER SUPPLICAT

PRÆDICTA NOVA PROVINCIA REVERENDISSIMO
 Rectissimoque Definitorio Generali, ut justa petita in me-
 moriali ejusdem Provinciæ, suum Decretum, visis hic
 yidendis, dignetur expedire.

§. I.

PRÆPONITUR FACTUM DIVISIONIS:

1. ABS dubio noticia rei, de qua agitur, maximè expedit, ut rectum
 de ea fiat judicium, (1) cum ex ea pendeat juris dispositio: qua-
 propter facti expressio videtur necessaria. Factum ergo divisionis, creationisque
 hujus novæ Provinciæ fuit hujusmodi:

2. Anno igitur 1744. Minister Provincialis Prov. S. Joseph, una cum suo
 Definitorio, & Patre uno Provinciæ ejus divisionem decreverunt; assignando
 novem tantum Conventus, ut alia Provincia erigeretur. De sua determinatione
 Rmum. P: N: Ministruum Generale Fratrem Raphaelem à Lugagnano certum
 facientes, ab eo divisionem impetrarunt. Dicitus enim Rmus. facultate Aposto-
 lica ad hoc habita, cum novem assignatis Conventibus suis litteris novam Pro-
 vinciam erexit sub Titulo Immaculatæ Conceptionis.

3. Motiva, quæ pro divisione allegata sunt, constant ex Patentibus litteris
 ipsius Rmi. in quibus sic dicitur: „Præfata nostra Provincia S. Joseph.... tot
 adhuc Conventibus abundat, ut uno supra quadraginta ad præsens constet.
 Unde fit, quod Minister Provincialis pro explenda eorum visitatione, plura
 centena leucarum confidere cogatur, idque pedibus, ut Seraphica Regula
 præscribit, vix præstare valeat; præsertim cum ad hujusmodi Officium, non
 nisi Viti graves, atiae grandavæ, & laboribus fracti, assumi consueverint.
 Quapropter hac nostra etate quinque in actualitate officij è vivis abierunt, &
 alijs absoluto officio, ob infirmitates, eo durante contractas, ad infirmitarias im-
 pediti, se receperunt, atque paucis ab hinc annis Provincia ita magna, omni-
 bus Provinciæ Patribus orbata remansit.

4. Executio harum litterarum commissa fuit M. Provinciali S. Joseph: qui
 quidem vigesimam quartam diem Octobris anni 1744. assignando, convocavit
 omnes à Rmo. P: Generali pro Definitorio novæ Provinciæ electos, eis præcipiens
 sub obedientia, & majori excommunicatione, ut in die 23. prædicti Mensis con-
 current ad Conventum Conceptionis Oppidi de Baraxas: quod obedientes im-
 pleverunt, nescientes finem suæ vocationis. Hora vespertina pervenientes, &
 adhuc veniente nocte, ad divisionem Provinciæ non fuerunt præventi, præcipue
 ad Ministeriatum, & Custodiatum electi. Die sequenti valde mane congregatis